IMPLEO geschlossen

Generale

Numero articolo
Peso
Unita di confezionamento

m?/paletta

Consumo materiale

Spessore
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Consumo per m?

24 cm
373 mm
240 mm
249 mm

10,7

Consumo per m?

Isolamento acustico

Indice di riduzione sonora R,

Protezione antincendio

Classe di resistenza al fuoco
conforme a DIN 4102-2

T

A lein, Heimatricgel®

3402
15,0
60 Pezzi/paletta

1,19

43

62,1 dB

REI-M 90 intonacato su entrambi i lati



	 IMPLEO geschlossen 
	Generale
	Consumo materiale
	Isolamento acustico
	Protezione antincendio


